

Piese Ambarcatiune pentru INCDM

I.D.: 38870125

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	34312000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.606,24 RON - 12.606,24 RON

Descriere: Remote control dual cu instalatie electrica 8110.00 lei/ buc Rezervor combustibil 62L 1070.00 lei/buc x 2 buc = 2140.00 lei Acumulator 70AH 294.12 lei/buc x 2 buc = 588.24 lei Pompa santina automata 1397-75 302.52 lei/buc Furtun pompa santina 58.82 lei/buc Scurgere inox 2955-18 21.01 lei/buc Furtun alimentare 130.25 lei/buc x 2 buc = 260.50 lei Conductor electric MYF 2.5 rosu 1.26 lei/buc x 30 buc = 37.80 lei Conductor electric MYF 2.5 albastru 1.26 lei/buc x 30 buc = 37.80 lei Papuc imbinare electrici 2.5mm 4.20 lei/buc x 8 buc = 33.60 lei Papuc cupru 25/8 1.68 lei/buc x 2 buc = 3.36 lei Papuc 6/10 2.52 lei/buc x 9 buc = 22.68 lei Filtru decantor combustibil 4487 484.03 lei/buc x 2 buc = 968.06 lei Dop scurgere F1SU22800200 21.85 lei/ buc
